Prefeitura da Estância Turística de Salto

[image: LOGO-SALTO]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9347/2018
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizada, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO E ADJUDICO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de hidroterapia para atender ordem judicial, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), a cargo da Secretaria de Saúde à empresa Fisiocenter – Centro de Fisioterapia Integrado de Itu Ltda, no valor global da contratação de R$ 26.160,00 (vinte e seis mil cento e sessenta reais).

Salto/SP, 06 de maio de 2019.

Flávio Francisco Vitale Filho
Secretário de Saúde

1
Rua 9 de Julho, nº 1053 – Vila Nova – Salto/SP – Brasil – Cep: 13322-900
CNPJ: 46.634.507/0001-06 – www.salto.sp.gov.br
Fone: (11) 4602-8500
image1.jpeg

image10.jpeg